1352RL01P-1 M3 MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT EXECUTAT PER DAMES DE 3 M D'ALÇÀRIA
COM A MÀXIM I FINS A 35 CM DE GRUIX, DE FORMIGÓ HA-30/B/10/IIIA, ABOCAT AMB
BOMBA, ARMAT AMB ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S AMB UNA QUANTIA
170 KG/M2 I ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀL.LIC

795,88 €

(SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)

1452RL01P-2 M3 FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ DE FINS A 3M D'ALÇARIA, HA-30/B/10/IIIA DE
CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275
KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA

92,50 €

[...]

EG51LD01P-14 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE CONTRACTACIÓ D'AMPLIACIÓ
DEL QUADRE D'ESCOMESA, SEGONS DADES DE L'ESQUEMA UNIFILAR I EL QUADRE
DE POTÈNCIES, INCLÒS TRÀMITS AMB LA COMPANYIA, ABONAMENT DE LES TAXES I
SEGUIMENT FINS A LA COMPLETA IMPLANTACIÓ.

916,53 €

(NOU-CENTS SETZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)

EG51LD02P-15 PA QUADRE ELÈCTRIC DE CONTROL I GESTIÓ DE REG MODEL T-BOX URB, PREPARAT
PER UBICAR-SE EN ARMARI URBASOL. INCLOU REGULADOR DE CARGA SOLAR,
MODEL T-SOL SOLBAT3. BATERIA D'ACUMULACIÓ DE 4 AH. I PROGRAMADOR
AUTÒNOM DIGITAL AMB MICROPROCESSADOR FINS 6 SECTORS DE REG Y 8
PROGRAMES DIARIS I INDEPENDENTS. DISSENYAT PER L'OPTIMITZACIÓ DEL
CONSUM ENERGÈTIC.

532,30 €

(CINC-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA CENTIMS)

ER4FRL01P-16 U SUBMINISTRAMENT HEURA (HEDERA HELIX) D'ALÇÀRIA 80-100 CM, EN CONTENIDOR
D'1,5 L

4,50 €

(QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)

F2194H21P-17 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL.LOCATS SOBRE TERRA, DE FINS A 2 M

[...]

DE TAPA DE XAPA ESTAMPADA EN FRED REFORÇADA, AMB FRONTISSES I PANY, I
MARC DE PERFIL METÀL.LIC, TOT ACABAT AMB DUES CAPES DE PINTURA
D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES DE PINTAT FINAL SEGONS COLOR QUE
DESIGNI FACULTATIVA. TOT COMPLETAMENT ACABAT.

305,83 €

(TRES-CENTS CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS)

FDDZRL02P-44 U ARQUETA DE 50X50X60 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 14 CM DE GRUIX
DE MAÓ CALAT, ARREBOSSAT I LLISCAT PER L'INTERIOR AMB FORMACIÓ DE MITJA
CANYA DE MORTER MIXT 1:1:7/165 L (M-40 B), I SOLERA DE FORMIGÓ H-150 AMB
POU DE GRAVES DE 30 CM EMBOLCALLAT AMB GEOTÈXTIL PEL DESGUÀS, INCLOU
SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I COL.LOCACIÓ DE TAPA I MARC DE FONERIA. TOT
COMPLETAMENT ACABAT.

119,57 €

(CENT DINOU EUROS AMB CINQUANTA-SET CENTIMS)

FFB20255P-45 M TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT ALTA, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR,
10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SEGONS NORMA UNE 53131, CONNECTAT A
PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL.LOCAT AL FONS DE LA RASA